Nos termos acima expostos, foi revogada da decisão de contratar para o Lote 1, 3, 4, 5 e 6 por despacho datado 
de 9 de abril de 2025.

Data da celebração do contrato:

Lote 2 –  Contrato n.º 75/2025, datado de 05 de maio de 2025.

Prazo do procedimento: 11 meses.

Preço contratualizado (s/ iva): 

Lote 2 – 4.363,59 € (quatro mil, trezentos e sessenta e três euros e cinquenta e nove cêntimos), ao qual acresce 
o IVA à taxa legal de 16%.